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Oggetto: informativa firma accordo quadro RPT - FCA avente ad oggetto 
speciali condizioni di acquisto autoveicoli marchi Fiat, Lancia, Alfa 
Romeo, Jeep e Fiat Professional, riservate agli iscritti agli albi o 
registri professionali. 

Cari Presidenti , 

il 1 O settembre scorso, è stato sottoscritto l'accordo quadro tra RPT e FCA 
(FIAT Chrysler Automobiles) che prevede condizioni di acquisto di particolare favore 
riservate agli iscritti agli Ordini e Collegi aderenti alla Rete Professioni Tecniche. 

L'iniziativa - non cumulabile con altre promozioni - è valida per i veicoli ordinati 
presso la rete Concessionaria Italiana dei Marchi Fiat, Lancia , Alfa Romeo, Jeep e 
Fiat Professional , dall '1 agosto al 31 dicembre 2015, e immatricolati , in ogni caso, 
entro il 29 gennaio 2016. 

Fra i dettagli dell'accordo è indicata la percentuale di sconto che verrà applicata 
sull'acquisto dei modelli appartenenti ai marchi sopra elencati. 

Per poter usufruire dello sconto, inoltre, è necessario che le autovetture siano 
intestate direttamente agli iscritti e che gli stessi , all 'atto della firma del contratto , 
presentino idonea documentazione comprovante l'avvenuta iscrizione all'Albo o 
Registro professionale, nonché il regolare versamento della propria quota di 
iscrizione annuale all'Ordine o Collegio di appartenenza. 

In alternativa, potrà essere presentata idonea autocertificazione dei requisiti 

richiesti. 

Si trasmette, in allegato, copia dell 'accordo in oggetto, affinché il relativo 
contenuto commerciale sia divulgato agli iscritti da parte del proprio Ordine territoriale 
di appartenenza. 
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Di seguito lo Sconto minimo garantito sull’acquisto in proprietà dei modelli della gamma di veicoli 
commerciali FCA:  

 

Marchio Modello

500 X

500L

500 L LIVING

500

PANDA 

PUNTO

QUBO

FREEMONT

YPSILON

MITO

GIULIETTA

NEW CHEROKEE

GRAND CHEROKEE

WRANGLER

RENEGADE

% Sconto a Cliente

25,5

18,5

20,5

16,5

16,5

12,5

17,0

19,0

21,0

22,5

31,0

25,0

16,5

24,0

24,0

FIAT

LANCIA

ALFA ROMEO

JEEP

SENZA Permuta o 

Rottamazione

CON Permuta o 

Rottamazione

PANDA Van 11,0 11,0

PUNTO Van 21,0 21,0

500L PRO 14,0 14,0

FIORINO 22,5 26,5

DOBLO' Cargo 23,0 28,0

SCUDO 27,5 32,5

NUOVO DUCATO TRASPORTO MERCI 29,0 29,5

NUOVO DUCATO TRASPORTO PERSONE 29,0 29,5

NUOVO DUCATO DA TRASFORMAZIONE 29,0 29,5

FIAT PROFESSIONAL

ModelloMarchio

% Sconto a Cliente














